Silva, brasileiro, maior, capaz, Carteira Nacional de Habilitação n 03660572816, inscrito no 
CPF/MF sob o nº 010.455.995-06, residente e domiciliado no Loteamento Gusmão, 440, 
Cajazeiras - Itarantim/BA, o objeto desta Dispensa, acima referido, no valor global de R$ 
5.500,00 (Cinco mil e quinhentos reais). Dá-se conhecimento do inteiro teor do presente 
termo de adjudicação de Dispensa de Licitação ao excelentíssimo senhor Presidente da 
Câmara Municipal de Itarantim/BA, para a devida e necessária RATIFICAÇÃO E 
HOMOLOGAÇÃO. 

Itarantim/BA, 01 de fevereiro de 2022.

[...]

Itarantim/BA, representada neste ato pelo sócio, senhor Lucas Brito Silva, brasileiro, maior, 
capaz, Carteira Nacional de Habilitação n 03660572816, inscrito no CPF/MF sob o nº 
010.455.995-06, residente e domiciliado no Loteamento Gusmão, 440, Cajazeiras - 
Itarantim/BA, o objeto desta Dispensa, acima referido, no valor global de R$ 5.500,00 
(Cinco mil e quinhentos reais), e que se proceda na forma dos arts. 60 e seguintes, da Lei 
Federal nº 4.320/64, de 17 de março de 1964, o empenho da despesa em favor da referida 
empresa, determinando, por fim, a publicação deste Termo e do extrato do Contrato 
Administrativo, na forma da Lei.

[...]

proprietário, senhor Marco Antônio de Azevedo Alves Machado Filho, brasileiro, maior, 
capaz, solteiro, Empresário, portador da CI.RG.SSP/BA nº 12637999477, inscrito no 
CPF/MF sob o nº 013.206.712-92, o objeto desta Dispensa, acima referido, no valor global 
de R$ 22.000,00 (Vinte e dois mil reais). Dá-se conhecimento do inteiro teor do presente 
termo de adjudicação de Dispensa de Licitação ao excelentíssimo senhor Presidente da 
Câmara Municipal de Itarantim/BA, para a devida e necessária RATIFICAÇÃO E 
HOMOLOGAÇÃO. 

Itarantim/BA, 01 de fevereiro de 2022.

[...]

senhor Marco Antônio de Azevedo Alves Machado Filho, brasileiro, maior, capaz, solteiro, 
Empresário, portador da CI.RG.SSP/BA nº 12637999477, inscrito no CPF/MF sob o nº 
013.206.712-92, o objeto desta Dispensa, acima referido, no valor global de R$ 22.000,00 
(Vinte e dois mil reais), e que se proceda na forma dos arts. 60 e seguintes, da Lei Federal nº 
4.320/64, de 17 de março de 1964, o empenho da despesa em favor da referida empresa, 
determinando, por fim, a publicação deste Termo e do extrato do Contrato Administrativo, na